各镇（街道）经发办、各商协会、各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展国际市场，优化行业布

局，促进我区企业出口贸易增长，我会现邀请区内企业参加

“2024 年阿尔及利亚国际博览会”。现就有关展会事宜通知如

下：

一、展会基本情况

展会时间：2024 年 6 月 24-29 日，展期 6 天；

展会地点：阿尔及利亚国家展览馆 SAFEX。

二、展会及市场介绍

阿尔及利亚国际博览会始创于1963年，一年一届，是北非

地区最大且最有影响力的综合性展览会，是阿尔及利亚的“广交

会”，由阿尔及利亚国家展览和出口公司（SAFEX）主办。该展

会参展国家超过30个，展出面积达7万多平方米，主要展商及客

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
主动公开

重要

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

关于邀请企业参加 2024 年阿尔及利亚

国际博览会的通知

— 2—

商来自于阿尔及利亚及周边及土耳其、法国、西班牙等欧洲国

家。按国家设置，分设中国、法国、意大利、美国、突尼斯、

摩洛哥等国家专馆。展会第一天的开幕式极为隆重，国家总统

或政府总理及各部长均出席开幕式并参加巡馆，而且此展开展

日阿尔及尔公民放假一天，以示庆祝。

阿尔及利亚作为非洲的经济和领土第二大国，不仅拥有丰

富的自然资源，同时还拥有广阔的贸易、工程承包和投资市场。

近年来，在合作建设‘一带一路’的框架下，中国和阿尔及利亚

在政治、经济、贸易、文化等领域的合作都取得了巨大的成功。

中国的机电产品、家用电器、运输设备、纺织品、陶瓷器皿和

鞋类制品等在阿尔及利亚进口的同类商品中占有较明显的优势

地位。

三、展品范围

机械设备配件：包括工程机械、建筑修路机械、和重型卡

车、农业机械、客车及零部件、船舶制造、汽车、摩托车及零

部件、用品等等；

轻工机械：包括食品加工、饮料灌装、包装机械、农业机

械、园林机械、建材机械等等；

五金制品、环保及水处理系统、自动化技术、厨房卫浴、

建材、电力、照明、光伏能源、发电机等等；

日用消费品、手工艺品、自行车、玩具、文具、生活用品、

装饰用品、化妆品、服装、鞋帽、食品、礼品等等；

电子及家用电器、安防产品等等。

— 3—

四、参展费用

展位费：31000元/9m2 标准展位（双开口展位加收2000元/

个，三开口加收3000元/个，独岛加收4000元/个）；

报名费：2000元/企业；

注册费：500美元/企业；

不随团管理费：2000元/企业（随团免收）；

其余费用标准待定，按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓非洲市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有

意参展企业请于 2024年 3月 1 日前填妥《企业参展报备表》发

送至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：董小姐、黄小姐；

联系电话：0757-22835489、0757-22835490；

电子信箱：ccpitsd@shundeccpit.org。

附件：企业参展报备表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2024年 1 月 17 日

	二、展会及市场介绍
	机械设备配件：包括工程机械、建筑修路机械、和重型卡车、农业机械、客车及零部件、船舶制造、汽车、摩托车
	轻工机械：包括食品加工、饮料灌装、包装机械、农业机械、园林机械、建材机械等等；
	五金制品、环保及水处理系统、自动化技术、厨房卫浴、建材、电力、照明、光伏能源、发电机等等；
	日用消费品、手工艺品、自行车、玩具、文具、生活用品、装饰用品、化妆品、服装、鞋帽、食品、礼品等等；
	电子及家用电器、安防产品等等。
	四、参展费用
	附件：企业参展报备表